



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 969 967  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AS HIBAS  
Forretningsadresse: Ringeriksveien 197  
1339 VØYENENGA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Ingeberg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.09.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		80 973 310	87 942 950
Annen driftsinntekt		5 204 570	500 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>86 177 880</b>	<b>88 442 950</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	57 767 784	63 327 209
Lønnskostnad	3	15 739 326	15 014 780
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 100 279	7 558 063
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	18 570 684	15 886 313
<b>Sum kostnader</b>		<b>96 178 073</b>	<b>101 786 365</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-10 000 193</b>	<b>-13 343 415</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		22 438	2 841
Annen finansinntekt	5	2 948 089	3 006 544
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 970 527</b>	<b>3 009 385</b>
Annen rentekostnad		1 314 388	778 304
Annen finanskostnad		223 510	345 865
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 537 899</b>	<b>1 124 169</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 432 629</b>	<b>1 885 216</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-8 567 564</b>	<b>-11 458 200</b>
Skattekostnad på resultat	6	-1 935 200	-3 956 428
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-6 632 364</b>	<b>-7 501 772</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>-6 632 364</b>	<b>-7 501 772</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-6 632 364</b>	<b>-7 501 772</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-6 632 364</b>	<b>-7 501 772</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra annen egenkapital		-6 632 364	-7 501 772
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-6 632 364</b>	<b>-7 501 772</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	1 935 200	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 935 200</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	29 889 079	34 049 500
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>29 889 079</b>	<b>34 049 500</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8		
Investering i annet foretak i samme konsern	8	1 174 570	1 174 570
Lån til foretak i samme konsern		7 443 835	11 373 823
Andre langsiktige fordringer		41 887	41 887
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 660 291</b>	<b>12 590 280</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>40 484 570</b>	<b>46 639 780</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	2	<b>1 838 848</b>	<b>978 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	8 173 294	17 021 612
Andre kortsiktige fordringer		130 094	327 579
<b>Sum fordringer</b>		<b>8 303 388</b>	<b>17 349 191</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	1 587 093	591 114
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 587 093</b>	<b>591 114</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>11 729 329</b>	<b>18 918 305</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>52 213 899</b>	<b>65 558 085</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	7 950 000	2 955 000
Beholdning av egne aksjer	10		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 950 000</b>	<b>2 955 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 816 242	8 448 607
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 816 242</b>	<b>8 448 607</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>9 766 242</b>	<b>11 403 607</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	17 058 662	21 837 835
Langsiktig konserngjeld		5 358 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>22 416 662</b>	<b>21 837 835</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>22 416 662</b>	<b>21 837 835</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	7 597 870	7 756 963
Leverandørgjeld		4 874 912	13 578 464
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		1 624 939	2 723 880
Annen kortsiktig gjeld		5 933 274	8 257 336
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 030 994</b>	<b>32 316 643</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>42 447 656</b>	<b>54 154 478</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>52 213 899</b>	<b>65 558 085</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 486616

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 969 967  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AS HIBAS  
Forretningsadresse: Ringeriksveien 197  
1339 VØYENENGA

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Ingeberg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.06.2023



Organisasjonsnr: 912 969 967  
AS HIBAS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		80 973 310	87 942 950
Annen driftsinntekt		5 204 570	500 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>86 177 880</b>	<b>88 442 950</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	57 767 784	63 327 209
Lønnskostnad	3	15 739 326	15 014 780
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 100 279	7 558 063
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	18 570 684	15 886 313
<b>Sum kostnader</b>		<b>96 178 073</b>	<b>101 786 365</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-10 000 193</b>	<b>-13 343 415</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		22 438	2 841
Annen finansinntekt	5	2 948 089	3 006 544
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 970 527</b>	<b>3 009 385</b>
Annen rentekostnad		1 314 388	778 304
Annen finanskostnad		223 510	345 865
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 537 899</b>	<b>1 124 169</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 432 629</b>	<b>1 885 216</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-8 567 564</b>	<b>-11 458 200</b>
Skattekostnad på resultat	6	-1 935 200	-3 956 428
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-6 632 364</b>	<b>-7 501 772</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>-6 632 364</b>	<b>-7 501 772</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-6 632 364</b>	<b>-7 501 772</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-6 632 364</b>	<b>-7 501 772</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra annen egenkapital		-6 632 364	-7 501 772



Sum overføringer og  
disponeringer

-6 632 364

-7 501 772



Organisasjonsnr: 912 969 967  
AS HIBAS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	1 935 200	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 935 200</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	4	29 889 079	34 049 500
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>29 889 079</b>	<b>34 049 500</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap			
Investering i annet foretak i samme konsern	8	1 174 570	1 174 570
Lån til foretak i samme konsern		7 443 835	11 373 823
Andre langsiktige fordringer		41 887	41 887
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 660 291</b>	<b>12 590 280</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>40 484 570</b>	<b>46 639 780</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	<b>2</b>	<b>1 838 848</b>	<b>978 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	8 173 294	17 021 612
Andre kortsiktige fordringer		130 094	327 579
<b>Sum fordringer</b>		<b>8 303 388</b>	<b>17 349 191</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	3	1 587 093	591 114
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 587 093</b>	<b>591 114</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>11 729 329</b>	<b>18 918 305</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>52 213 899</b>	<b>65 558 085</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	7 950 000	2 955 000
Beholdning av egne aksjer	10		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 950 000</b>	<b>2 955 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 816 242	8 448 607
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 816 242</b>	<b>8 448 607</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>9 766 242</b>	<b>11 403 607</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4	17 058 662	21 837 835
Langsiktig konserngjeld		5 358 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>22 416 662</b>	<b>21 837 835</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>22 416 662</b>	<b>21 837 835</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4	7 597 870	7 756 963
Leverandørgjeld		4 874 912	13 578 464
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		1 624 939	2 723 880
Annen kortsiktig gjeld		5 933 274	8 257 336
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 030 994</b>	<b>32 316 643</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>42 447 656</b>	<b>54 154 478</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>52 213 899</b>	<b>65 558 085</b>



Organisasjonsnr: 912 969 967  
AS HIBAS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
17.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



# Årsregnskap 2022

## AS Hibas

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet  
## Årsberetning 2022 for AS Hibas

### Virksomhetens art

AS Hibas er et selskap der virksomheten primært omfatter utleie og salg av driftsmidler. Selskapet er lokalisert i Bærum kommune.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Fremtidig utvikling

Resultatet for 2023 vil vise en forbedring i forhold til 2022. Muligheten for utvikling av kjernevirksomheten og nye forretningsområder gjør at selskapet ser lyst på fremtiden. Prosjektvirksomheten, som har bidratt negativt i 2022, vil avvikles i første halvår av 2023.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av betydning for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### Finansiell risiko

Kassekredittrammen forhandles årlig med selskapets bankforbindelse og løper frem til september 2023. Nye forhandlinger forventes i 3. kvartal 2023.

Prosjektvirksomheten har påvirket likviditeten negativt, og fases ut i løpet av 2. kvartal 2023. Negativt resultat i 2022 er håndtert av eier og bankforbindelsen, med fortsatt tro på fremtidig virksomhet. Det har vært behov for kapitaltilførsel fra eier som er gjennomført i 2022 og 2023. AS Hibas påvirkes av utviklingen i omverdenen, inflasjon og økende valutakostnader samt en nedgang i generell byggevirksomhet.

Pandemiens påvirkning særlig på festivalvirksomhet har blitt erstattet av en negativ utvikling på andre områder, som økte renter, økt inflasjon samt generell bekymring for sikkerheten i våre nærrområder.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Sykefravær siste år har vært svært lavt.

AS Hibas har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 18 ansatte, 4 kvinner og 14 menn. Selskapets styre består av 3 personer, hvorav 0 er kvinner.

### Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

### forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder. Det har aldri vært reist erstatningssaker som foranlediger slik forsikring.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

AS Hibas har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.



## Årsresultat og disponeringer

I 2022 hadde selskapet et årsresultat på kr -6 632 364 som foreslås dekket slik:

<b>Dekning</b>	<b>Beløp</b>
Fra annen egenkapital	6 632 364

Bærum  
Styret i AS Hibas

---

Erik Ingeberg  
styreleder

---

Hans Fredrik Øwre Ingeberg

---

Lars Thomas Øwre Ingeberg



<b>Resultatregnskap</b>			
AS Hibas			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Salgsinntekt		80 973 310	87 942 950
Annen driftsinntekt		5 204 570	500 000
Sum driftsinntekter		<u>86 177 880</u>	<u>88 442 950</u>
Varekostnad	2	57 767 784	63 327 209
Lønnskostnad	3	15 739 326	15 014 780
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 100 279	7 558 063
Annen driftskostnad	3	18 570 684	15 886 313
Sum driftskostnader		<u>96 178 073</u>	<u>101 786 365</u>
Driftsresultat		<u>-10 000 193</u>	<u>-13 343 415</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		22 438	2 841
Annen finansinntekt	5	2 948 089	3 006 544
Annen rentekostnad		1 314 388	778 304
Annen finanskostnad		223 510	345 865
Resultat av finansposter		<u>1 432 629</u>	<u>1 885 216</u>
Resultat før skattekostnad		-8 567 564	-11 458 200
Skattekostnad på resultat	6	-1 935 200	-3 956 428
<b>Årsresultat</b>	7	<u>-6 632 364</u>	<u>-7 501 772</u>
<b>Overføringer</b>			
Overført fra annen egenkapital		6 632 364	7 501 772
Sum overføringer		<u>-6 632 364</u>	<u>-7 501 772</u>



<b>Balanse</b>			
AS Hibas			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	1 935 200	0
Sum immaterielle eiendeler		<u>1 935 200</u>	<u>0</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	29 889 079	34 049 500
Sum varige driftsmidler	4	<u>29 889 079</u>	<u>34 049 500</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i annet foretak i samme konsern	8	1 174 570	1 174 570
Lån til foretak i samme konsern		7 443 835	11 373 823
Andre langsiktige fordringer		41 887	41 887
Sum finansielle anleggsmidler		<u>8 660 291</u>	<u>12 590 280</u>
Sum anleggsmidler		<u>40 484 570</u>	<u>46 639 780</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	2	1 838 848	978 000
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	8 173 294	17 021 612
Andre kortsiktige fordringer		130 094	327 579
Sum fordringer		<u>8 303 388</u>	<u>17 349 191</u>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	1 587 093	591 114
Sum omløpsmidler		<u>11 729 329</u>	<u>18 918 305</u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u>52 213 899</u>	<u>65 558 085</u>



<b>Balanse</b>			
AS Hibas			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	7 950 000	2 955 000
Sum innskutt egenkapital		<u>7 950 000</u>	<u>2 955 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 816 242	8 448 607
Sum opptjent egenkapital		<u>1 816 242</u>	<u>8 448 607</u>
Sum egenkapital	7	<u>9 766 242</u>	<u>11 403 607</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	17 058 662	21 837 835
Langsiktig konserngjeld		5 358 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		<u>22 416 662</u>	<u>21 837 835</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	7 597 870	7 756 963
Leverandørgjeld		4 874 912	13 578 464
Skyldig offentlige avgifter		1 624 939	2 723 880
Annen kortsiktig gjeld		5 933 274	8 257 336
Sum kortsiktig gjeld		<u>20 030 994</u>	<u>32 316 643</u>
Sum gjeld		<u>42 447 656</u>	<u>54 154 478</u>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<u>52 213 899</u>	<u>65 558 085</u>
Bærum Styret i AS Hibas			
<hr/> Erik Ingeberg styreleder	<hr/> Hans Fredrik Øvre Ingeberg	<hr/> Lars Thomas Øvre Ingeberg	
AS Hibas			Side 6



<b>Indirekte kontantstrøm</b>			
AS Hibas			
	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-8 567 564	-11 458 200
Ordinære avskrivninger		4 100 279	7 558 063
Endring i varelager		-860 848	-978 000
Endring i kundefordringer		8 848 318	-17 021 612
Endring i leverandørgjeld		-8 703 553	13 578 464
Endring i andre tidsavgrensingsposter		704 470	-720 186
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-4 478 897</u>	<u>-9 041 471</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre 1		0	1 020 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>-1 020 000</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-4 478 897	-10 061 471
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		591 114	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>-3 887 783</u>	<u>-10 061 471</u>



**Oppstilling over endringer i egenkapitalen**

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen Innskutt Egenkapital</b>	<b>Annen Egenkapital</b>	<b>Sum Egenkapital</b>
Egenkapital 31.12.2021	2 955 000	0	0	8 448 607	11 403 607
Årets resultat				-6 632 364	-6 632 364
Kapitalendring	4 995 000				4 995 000
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>7 950 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 816 242</b>	<b>9 766 242</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er



avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

## Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 1 Fortsatt drift

Styrets arbeid i 2022 har i hovedsak bestått av å forvalte inntektene og redusere kostnadene for å sikre løpende drift.

Det er bokført utsatt skattefordel på 1 935 200. Styret i AS Hibas forventer en nøytral løpende drift i nær framtid og på lengre sikt forventer man bedre tider. Et overskudd vil da kunne rettferdiggjøre bruken av den utsatte skattefordelen.

Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede og legger det til grunn for sin virksomhet.

## Note 2 Varer

Varelager	2022	2021
Lager av innkjøpte handelsvarer	1 838 848	978 000
<b>Sum varelager</b>	<b>1 838 848</b>	<b>978 000</b>

Varekostnad	2022	2021
Innkjøp av ferdigvarer	57 767 784	63 327 209
<b>Sum varekostnad</b>	<b>57 767 784</b>	<b>63 327 209</b>

Varebeholdningen er opptalt og vurdert til kostpris.



## Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### Lønnskostnader

	2022	2021
Lønninger	12 657 350	12 323 901
Arbeidsgiveravgift	1 884 121	1 811 955
Pensjonskostnader	671 205	468 470
Andre ytelser	526 650	410 455
<b>Sum</b>	<b>15 739 326</b>	<b>15 014 780</b>

Selskapet har i 2022 sysselsatt 18 årsverk.

Av selskapets bankinnskudd er kr 514 136 bundne skattetrekksmidler.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	110 000
<b>Sum</b>	<b>110 000</b>

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 110 000 ekskl. mva.

## Note 4 Anleggsmidler - Gjeld til kredittinstitusjoner

	Driftsløsøre, inventar ol.
Opprinnelig kostpris	80 000 000
Tidligere avskrivning	45 950 500
<b>Bokført verdi 01.01.</b>	<b>34 049 500</b>
Tilgang i året	143 858
Avgang i året	204 000
Årets avskrivning og nedskrivning	4 100 279
<b>Bokført verdi 31.12.</b>	<b>29 889 079</b>
Økonomisk levetid	5-25 år

Gjeld til kredittinstitusjoner er sikret med pant i selskapets anleggsmidler.



## Note 5

<b>Finansinntekter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Annen finansinntekt (agio)	2 948 089	3 006 544
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>2 948 089</b>	<b>3 006 544</b>

Annen finansinntekt består i det vesentlige av konsernbidrag.

## Note 6 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	0
Endring i utsatt skattefordel	-1 935 200
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-1 935 200</b>

Skattepliktig inntekt:	
Ordinært resultat før skatt	-8 567 564
Permanente forskjeller	0
Endring i midlertidige forskjeller	-1 046 171
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-9 613 735</b>

Beregning av effektiv skattesats	
Resultat før skatt	-8 567 564
Beregnet skatt av resultat før skatt	-1 884 864
<b>Sum</b>	<b>-1 884 864</b>
Effektiv skattesats	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2022</b>
Varige driftsmidler	30 208 066
Fordringer	-200 000
<b>Sum</b>	<b>30 008 066</b>

Akkumulert fremførbart underskudd	-38 804 433
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-8 796 367</b>

<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-1 935 201</b>
-----------------------------------	-------------------



## Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	2 955 000	0	0	8 448 607	11 403 607
Årets resultat				-6 632 364	-6 632 364
Kapitalendring	4 995 000				4 995 000
<b>Pr 31.12.2022</b>	<b>7 950 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 816 242</b>	<b>9 766 242</b>

## Note 8 Datterselskap

AS Hibas eier 51% av aksjene i Båstø Terrasse AS. Aksjene er bokført til kostpris.

## Note 9 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	8 373 294	17 221 612
Avsetning til tap	200 000	200 000
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>8 173 294</b>	<b>17 021 612</b>

Avsetning til tap er foretatt i forhold til antatt usikre kundefordringer.

## Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i AS Hibas pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	150	53 000,0	7 950 000
<b>Sum</b>	<b>150</b>		<b>7 950 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Hibas Holding AS	150	100,0	100,0



Til generalforsamlingen i AS Hibas
